
COMISSÃO PERMANENTE OE LICITAÇÃO
Fis, N«

Rírorica

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rego, 906 - Centro — Pedreiras - MA — Cep: 65.725-000.

Fone/Fax: (099) 3642-2046 - Home /^qgg;vvvv\v.cinpedreiras.ma.gov.br- E-mall:
cainaramunicinalpedreiras2Q17'a'gniail.com

CNPJ: 12.538.625/0001-90

Processo Administrativo n° 1301002/2021

Dispensa de Licitação n°. 004/2021

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico na forma do caput do Art. 26 da Lei Federal n.° 8.666/93 de 21 de junho de

1993 e suas alterações, a Dispensa de Licitação, para a despesa abaixo especificada,
devidamente justificada, com fundamento nos termos do inciso II, Art. 24 da Lei
Federal n° 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e em conformidade com

o Parecer da Assessoria Jurídica da Câmara Municipal, acostado aos autos, conforme

exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de

implantação, locação e operacionalizaçào de sistema de folha de pagamento para
atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Pedreiras/MA.

CONTRATADA: IZAIAS DELFINO DOS SANTOS - ME

CNPJ: 26.529.188/0001-53

VALOR: RS 5.753,99 (cinco mil e setecentos e cinqüenta e três reais e noventa e
nove centavos).

Pedreiras- MA, 09 de fevereiro de 2021.

MARLY TAVÃ^ESí^ARES SILVA
Presidente da Câmara Municipal


